BMW 1-serie 120d

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen

Aandrijving

54LGJ6
Diesel
2005
314643 KM
Hatchback
Automaat

€ 341 - 361 per
kwartaal

Blauw

5

5

4

1995cc

120kW / 163pk
Achterwielaandrijving

Selectie van opties en accessoires

54:LGJ-6




Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

6.6l / 100km
1325kg
217km
340nm
4000

« Elektrische ramen voor

« Boordcomputer

« Buitenspiegels in carrosseriekleur
» Anti Blokkeer Systeem

« Stuurbekrachtiging

» Bestuurdersairbag

78 AvlhAa~lAN viAA

Interesse? Bel met 0582060093

Achterbank in delen
neerklapbaar

Mistlampen voor

Aluminium interieur
afwerking

Lichtmetalen velgen 16"
Achterbank in delen

UNI-CARS
Avondsterweg 8
8938AK Leeuwarden



	Selectie van opties en accessoires

